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Rezultatet finale 

Nr. Numri i 

Dosjes 

Totali i Pikëve 

Kollokfiumi I 

*max. 30% e notës 

Totali i 

Pikëve 

Kollokfiumi 

II 

*max. 50% 

e notës 

Punimet 

dhe 

Aktiviteti 

*max. 20% 

e notës 

Pikët 

totale 

Nota 

përfundimtare 

1 17031089 38 pikë = 28.5% 47% 20% 95.5% 10 

2 17031030 36 pikë = 27% 48% 20% 95% 10 

3 17031188 37 pikë = 27.75% 41% 20% 88.75% 10 

4 17031148 36 pikë = 27%   27% 5 

5 17031147 37 pikë = 27.75% 39% 20% 86.75% 9 

6 17031157 36 pikë = 27% 42% 20% 89% 10 

7 17031158 36 pikë = 27% 45% 20% 92% 10 

8 17031190 35 pikë = 26.25% 30% 20% 76.25% 8 

9 17031129 34 pikë = 25.5% 43% 20% 88.5% 10 

10 17031115 33 pikë = 24.75% 24% 5% 53.75% 6 

11 17031074 33 pikë = 24.75% 33%  57.75% 6 

12 17031007 34 pikë = 25.5% 46% 20% 91.5% 10 

13 17031002 29 pikë = 21.75% 32% 10% 63.75% 7 
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14 17031189 26 pikë = 19.5%   19.5% 5 

15 17031072 26 pikë = 19.5% 19% 15% 53.5% 6 

16 17031193 27 pikë=20.25% 19%  39.25% 5 

17 17031042 25 pikë = 18.75% 43%  61.75% 7 

18 17031038 25 pikë = 18.75% 19%  37.75% 5 

19 17031011 24 pikë = 18%   18% 5 

20 1703301057 22 pikë = 16.5% 19%  35.5% 5 

21 16031162 25 pikë = 18.75% 27%  45.75% 5 

22 17031014 24 pikë = 18% 20%  38% 5 

23 17031050 23 pikë = 17.25% 20%  37.25% 5 

24 17031138 23 pikë = 17.25% 23%  40.25% 5 

25 15031126 17 pikë = 12.75%   12.75% 5 

26 16031109 15 pikë = 11.25%   11.25% 5 

28 17031103 17 pikë = 12.75% 24%  36.25% 5 

29 17031095  20%  20% 5 

30 197623417  16%  16% 5 

31 17031055   15% 15% 5 

 

 


